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SURAT TUGAS
No. 6981/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
No. Dosen / NIP : 6981 / 211010431
NIDN / NIDK : 0309038602
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat :
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KSM471 Metode Penelitian Kualitatif 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 KSM112 Dasar-Dasar Promosi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 KKK361 Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 KKK351 Program Kesehatan Kerja 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 KKK361 Faktor Manusia dalam K3 dan Bahaya Psikososial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Program Kesehatan Kerja (3 sks) Ruang :
Kode : KKK351 Kelas : KH201 Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
17:00-
19:30

Pengantar perkuliahan Overview dasar kesehatan
kerja

Kamis
23-3-23

17:00-
19:30

Pengantar perkuliahan Overview dasar kesehatan
kerja 28   

2
Kamis

30-3-23
17:00-
19:30 Konsep dasar Promosi kesehatan kerja

Kamis
30-3-23

17:00-
19:30 Konsep dasar Promosi kesehatan kerja 27   

3
Kamis
6-4-23

17:00-
19:30 Desain Program Kesehatan Kerja

Kamis
6-4-23

17:00-
19:30 Desain Program Kesehatan Kerja 28   

4
Kamis

13-4-23
17:00-
19:30 Program Management

Kamis
13-4-23

17:00-
19:30 Program Management 26   

5
Kamis
4-5-23

17:00-
19:30 Evaluasi Program

Kamis
4-5-23

17:00-
19:30 Evaluasi Program 27   

6
Kamis

11-5-23
17:00-
19:30 Strategi Program

Kamis
11-5-23

17:00-
19:30 Strategi Program 26   

7
Kamis

18-5-23
17:00-
19:30 Intervensi Program

Kamis
18-5-23

17:00-
19:30 Intervensi Program 23   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Program Kesehatan Kerja (3 sks) Ruang :
Kode : KKK351 Kelas : KH201 Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis
8-6-23

17:00-
19:30 Intervensi Program 1 - Program Kebugaran Pekerja

Kamis
8-6-23

17:00-
19:30 Intervensi Program 1 - Program Kebugaran Pekerja 25   

9
Kamis

15-6-23
17:00-
19:30 Intervensi Program 2 - Gizi Pekerja

Kamis
15-6-23

17:00-
19:30 Intervensi Program 2 - Gizi Pekerja 26   

10
Kamis

22-6-23
17:00-
19:30

Intervensi Program 3 - Program Pengendalian Berat
Badan

Kamis
22-6-23

17:00-
19:30

Intervensi Program 3 - Program Pengendalian Berat
Badan 24   

11
Kamis

29-6-23
17:00-
19:30

INTERVENSI PROGRAM 4 - PROGRAM
PENGENDALIAN DAN STOP MEROKOK PADA
PEKERJA

Kamis
29-6-23

17:00-
19:30

INTERVENSI PROGRAM 4 - PROGRAM
PENGENDALIAN DAN STOP MEROKOK PADA
PEKERJA

24   

12
Kamis
6-7-23

17:00-
19:30

Intervensi Program 5 - Program Manajemen Stres
Pada Pekerja

Kamis
6-7-23

17:00-
19:30

Intervensi Program 5 - Program Manajemen Stres
Pada Pekerja 26   

13
Kamis

13-7-23
17:00-
19:30

INTERVENSI PROGRAM 6 - PROGRAM
PENDAMPINGAN PEKERJA

Kamis
13-7-23

17:00-
19:30

INTERVENSI PROGRAM 6 - PROGRAM
PENDAMPINGAN PEKERJA 25   

14
Kamis

20-7-23
17:00-
19:30 Review

Kamis
20-7-23

17:00-
19:30 Review 25   
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Program Kesehatan Kerja Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK (6981)
Kode MK dan Seksi : KKK351 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. RIZKI MUGIARTO 20170301124 H A H H H A H H H A A H H H

2. NUR ADITYA JANUR 20170301156 H A H A A H H A A A H A A A

3. TIARA VIVA HAPSARI 20190301130 H H A H A A A H A A A A A A

4. MUHAMMAD RIZKI FADILAH 20190301140 A H H H H H H H H A A H H H

5. IBNU SYIHAB AZZUHRI 20210301153 A A A A H A A A A A A A A A

6. DEVI EKA ADRIANI 20210301159 H H H A H H H A H H A H H H

7. NURULI PUTRI MELATI 20210301179 H H H H H H H H H H H H H H

8. SISKA EKA MAWARNI 20210301181 H H H H H H H H H H H H H H

9. MISBAHUL HAYATI 20210301183 H H H H H H A H H H H H H H

10. WAFIQA SALSANABILLA 20210301184 H H H H H H H H H H H H H H

11. OKTA ROSIANNA 20210301186 H H H H H H H H H H H H H H

12. LISA ROSALINA 20210301189 H H H H H H H H H H H H H H

13. KARTIKA 20210301192 H H H H H H H H H H H H H H

14. SITI NURHALIZAH 20210301197 H H H H H H A H H H H H H H

15. PUTRI AYU RAHMAWATI 20210301199 H H H A H H H A H H H H H H

16. ARI REKSO PRIAMBODO 20210301201 H H H H H H A H H H H H H H

17. ROLAND MASALA 20210301205 H H H H H H H H H H H H H A

18. RESTU ANGGORO MUKTI 20210301206 H H H H H H A H H H H H H H

19. MARCO FAJAR SETIAWAN 20210301207 H H H H H H H H H H H H H H

20. FEBBYA MUTIARA SAVITRI 20210301208 H H H H H A H A A A A A A A

21. RINDA FEBRIANA IRMANTO 20210301209 H H H H A H H H H H H H H H

22. SANTA RAISA SIHOTANG 20210301210 H H H H H H H H H H H H H H

23. SRI MARTHA 20210301212 H H H H H H H H H H H H H H

24. MUHAMMAD REZA ADISTIAWAN 20210301214 H H H H H H A H H H H H H H

25. ANGGUN SULISTYOWATI 20210301215 H H H H H H H H H H H H A H

26. JEREMIA VICTORIUS SILITONGA 20210301216 H H H H H H H H H H H H H H

27. APRILIA AYU NURAINI 20210301219 H H H H H H H H H H H H H H

28. AFRIZAL FAUZI 20210301220 H H H H H H H H H H H H H H

29. SATRIO ADI NUGROHO 20210301224 H H H H H H H H H H H H H H

30. NABILA ANWAR UTAMI 20210301234 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KKK351 Kelas : KH201 Dosen : PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Matakuliah : Program Kesehatan Kerja  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi quizonline tugasonline UTS UAS

NA
Nilai Akhir

5 % 15 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf
1 20170301124 Rizki Mugiarto 71,43 67,14 38,5 70 80 62,69 2,30 C+
2 20170301156 Nur Aditya Janur 35,71 41,43 21 50 0 26,8 0,00 E
3 20190301130 Tiara Viva Hapsari 28,57 18,57 16 65 75 44,01 0,00 E
4 20190301140 Muhammad Rizki Fadilah 78,57 57,14 58,5 80 75 68,8 3,00 B
5 20210301153 Ibnu Syihab Azzuhri 7,14 7,14 8 0 0 3,83 0,00 E
6 20210301159 Devi Eka Adriani 78,57 74,29 54 80 80 71,27 3,00 B
7 20210301179 Nuruli Putri Melati 100 100 76 80 75 81,55 4,00 A
8 20210301181 Siska Eka Mawarni 100 91,43 80,5 80 90 85,36 4,00 A
9 20210301183 Misbahul Hayati 92,86 98,57 79 75 90 84,38 4,00 A

10 20210301184 Wafiqa Salsanabilla 100 98,57 81 80 90 86,59 4,00 A
11 20210301186 Okta Rosianna 100 97,14 74,5 80 90 84,42 4,00 A
12 20210301189 Lisa Rosalina 100 94,29 75 80 90 84,14 4,00 A
13 20210301192 Kartika 100 92,86 79,5 80 90 85,28 4,00 A
14 20210301197 Siti Nurhalizah 92,86 95,71 75 80 90 84 4,00 A
15 20210301199 Putri Ayu Rahmawati 85,71 81,43 71 80 80 77,8 3,70 A-
16 20210301201 Ari Rekso Priambodo 92,86 77,14 76 80 80 79,01 3,70 A-
17 20210301205 Roland Masala 92,86 97,14 77 90 80 84,81 4,00 A
18 20210301206 Restu anggoro Mukti 92,86 85,71 80 80 75 80,25 4,00 A
19 20210301207 Marco Fajar Setiawan 100 97,14 79 80 80 83,27 4,00 A
20 20210301208 Febbya Mutiara Savitri 42,86 32,86 27 0 0 15,17 0,00 E
21 20210301209 Rinda Febriana Irmanto 92,86 87,14 69 80 80 78,41 3,70 A-
22 20210301210 Santa Raisa Sihotang 100 91,43 80 80 75 81,46 4,00 A
23 20210301212 Sri Martha 100 92,86 75 80 80 81,43 4,00 A
24 20210301214 Muhammad Reza Adistiawan 92,86 90 70 80 90 81,64 4,00 A
25 20210301215 Anggun Sulistyowati 92,86 98,57 64 80 80 78,63 3,70 A-
26 20210301216 Jeremia Victorius Silitonga 100 88,57 81 80 80 82,59 4,00 A
27 20210301219 Aprilia Ayu Nuraini 100 95,71 70 80 80 80,36 4,00 A
28 20210301220 Afrizal Fauzi 100 95,71 79 80 80 83,06 4,00 A
29 20210301224 Satrio Adi Nugroho 100 95,71 79 80 80 83,06 4,00 A
30 20210301234 Nabila Anwar Utami 100 90 79 80 90 84,7 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
NIP. 211010431 NIP. 6981

Putri Han
25 Agustus 2023


